
ЧУТІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ, СІМ'Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
НАКАЗ 

16.08.2019 смт. ЧУТОВЕ №26 

Про внесення змін до паспорту 
бюджетної програми на 2019 рік 

Відповідно до ст. 20 Бюджетного кодексу України, розпорядження голови 
Чутівської районної державної адміністрації від 08 серпня 2019 року № 83, правил 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 
№836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання 
та виконання місцевих бюджетів", зареєстрованим Міністерством юстиції України 
10 вересня 2014 р. за №1103/25880 (у редакції наказу Міністерства фінансів 
України від 29.12.2018 року №1209): 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми на 2019 рік відділу культури, 
сім'ї, молоді та спорту Чутівської районної державної адміністрації за кодом 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (КПКВК 
МБ) 1011100 - "Надання спеціальної освіти школами естетичного виховання 
(музичними, художніми, хореографічними, театральними, хоровими, 
мистецькими)" виклавши його в новій редакції (додається). 

Начальник відділу культури, сім'ї, ^ 
молоді та спорту райдержадміністрації Боровик Т.В. 


